
 

Ādažu vidusskolas 

Skolas padomes sēdes protokols 

Nr.2 

Ādažos, 2021. gada 12. aprīlī 

Plkst.19.00 

Sēdi vada: J.Grasis 

Sēdi protokolē: J.Grasis 

Piedalās: vairāk kā puse skolas padomes locekļu (kopumā 55). Sapulce notiek attālināti MS 

Team formātā. 

Pieaicinātie: skolas direktors Česlavs Batņa. 

Darba kārtība: 

1.Par mācību procesa organizāciju pēc 12.aprīļa (Skolas direktors Č.Batņa) 

            2.Dažādi. 

1. Jautājums 

Skolas padomes priekšsēdētājs atklāj sapulci un dod vārdu skolas direktoram. Skolas 

direktors informē, ka Ādažu vidusskola ir akreditēta uz 6 gadiem, un izsaka visiem pateicību par 

dalību akreditācijas procesā, tajā skaitā Ādažu vidusskolas padomes locekļiem. Skolas direktors 

informē, ka ar 19.04 esam plānojuši atsākt daļēji klātienes mācības, pamatojoties uz Slimību un 

profilakses un kontroles centra un Ādažu novada domes lēmumiem. Notiek diskusija klātienes 

mācību atsākšanas nosacījumiem, it īpaši ir pretrunīgi viedokļi par masku lietošanu. Ir vecāki, 

kas ir pret mācību atsākšanai klātienē. Skolas direktors labprāt saņemtu vecāku viedokli par 

mācību daļēju atsākšanu klātienē. Tiek izteikts priekšlikums: klašu pārstāvji skolas padomē līdz 

14.04.organizē aptaujas, un par rezultātiem informē Skolas padomes priekšsēdētāju, kurš 

savulaik vecāku aptaujas apkopos un rezultātus nosūtīs skolas direktoram. 

Nolemts: veikt skolnieku vecāku aptaujas par mācību daļēju atsākšanu klātienē līdz 14.04. 

                                                                            2.Jautājums 

 Skolas direktors informē, ka ar nākamo nedēļu tiks uzsākta skolas pedagogu vakcinācija. 

Skolas direktors atbild uz vecāku iesūtītajiem un klātienes jautājumiem. Par izlaidumiem 

9.klasēm – lēmumi tiks pieņemti līdz maija brīvdienām. Par pārbaudes testu sarežģītību – 

pedagogi paši izvēlas jautājumus, un nav skolas vadības mērķis apzināti likt skolniekiem sliktas 

atzīmes. 

Skolas padomes pārstāvji vienojas, ka nākamā sēde būs 2021.gada 10.maijā plkst.19.00 

Sēde beidzas plkst. 20:30 

Sēdes vadītājs:      J.Grasis 

 

Protokolists:      J.Grasis 


